Dane aktualne na dzień: 24-06-2026 19:57
Link do produktu: https://pajm.pl/cl108fdsap-odkurzacz-akum-cxt-kapsulowy-rozowy-10-8v12v-max-makita-p-25095.html
CL108FDSAP Odkurzacz akum. CXT
kapsułowy, różowy 10,8V/12V MAX
MAKITA
Cena brutto 657,00 zł
Cena netto 534,15 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki Od 2h dla produktów w naszym
magazynie, produkty na
zamówienie - zależnie od
dostępności u dostawcy
Numer katalogowy CL108FDSAP
Kod producenta CL108FDSAP
Kod EAN 088381742047
Producent Makita
Opis produktu
Akumulatorowy odkurzacz pionowy w kolorze różowym zasilany akumulatorami 12 V max CXT
Technologia CXT - Compact Extreme Technology
Wyłącznik dotykowy z wyborem siły zasysania (3 biegi)
Dzięki zastosowaniu pojemnika na pył, nie ma potrzeby zakupu i wymiany worków
Dioda LED oświetlająca obszar roboczy informująca rówież o niskim poziomie naładowania akumulatora
Dostarczany z 1 akumulatorem BL1021B (12 V max / 2,0 Ah) i ładowarką DC10SB
Dane techniczne
Napięcie zasilania:
12 V max (10,8 V)
Typ akumulatorów:
Li-ion
Obsługiwane akumulatory:
1,5 / 2,0 / 4,0 Ah
Moc zasysania:
bieg 1: 5 W
bieg 2: 20 W
bieg 3: 30 W
Maks. przepływ powietrza:
1,2 m?/min
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
Maks. podciśnienie:
4,4 kPa
Czas pracy na jednym naładowaniu akumulatora:
BL1016
bieg 1: 25 min
bieg 2: 12 min
bieg 3: 10 min
Pojemność zbiornika na pył:
600 ml
Wymiary (długość całkowita):
956 mm
Waga (EPTA):
1,0 - 1,2 kg
Katalogi, cenniki, ulotki, certyfikaty, warunki gwarancji
Umożliwiamy pobranie katalogów, ulotek, oraz cenników, najczęściej od tych cen udzielamy rabatów handlowych, zapraszamy
do składania zapytań na produkty, których nie ma na naszej stronie.
Poniższe linki służą do pobierania , i/lub wyświetlenia wybranego pliku
Pliki i strony otworzą się w nowej zakładce przeglądarki
MAKITA Warunki gwarancji
MAKITA Warunki 3-letniej gwarancji
MAKITA Instrukcje obsługi
MAKITA Schematy serwisowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl